



J. TH. P. Holding ApS

Jens Kromanns Vej 18, 7000 Fredericia
CVR-nr. 29936153

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Jan Thorvald Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. TH. P. Holding ApS
Jens Kromanns Vej 18
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29936153
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Thorvald Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.426 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.463)	(5.938)
Bruttoresultat		(5.463)	(5.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	643.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		941.788	792.255
Andre finansielle indtægter		549.649	200.845
Andre finansielle omkostninger		(11.082)	(284.955)
Resultat før skat		1.474.892	1.345.432
Skat af årets resultat	1	(49.148)	51.866
Årets resultat		1.425.744	1.397.298
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Overført resultat		1.315.144	897.298
Resultatdisponering		1.425.744	1.397.298

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.692.873	3.251.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.697.750	2.618.650
Finansielle aktiver	2	5.390.623	5.869.735
Anlægsaktiver		5.390.623	5.869.735
Udskudt skat		0	51.000
Andre tilgodehavender		63.720	76.499
Tilgodehavende selskabsskat		9.974	7.023
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.537
Tilgodehavender		73.694	139.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.337.351	1.952.085
Værdipapirer og kapitalandele		3.337.351	1.952.085
Likvide beholdninger		90.375	5.420
Omsætningsaktiver		3.501.420	2.096.564
Aktiver		8.892.043	7.966.299

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.061.768	2.619.980
Overført overskud eller underskud		6.588.175	4.714.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Egenkapital		8.885.543	7.959.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		6.500	6.500
Passiver		8.892.043	7.966.299

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.619.980	4.714.819	500.000	7.959.799
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	941.788	373.356	110.600	1.425.744
Egenkapital ultimo	125.000	2.061.768	6.588.175	110.600	8.885.543

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	48.632	0
Ændring af udskudt skat	51.000	(51.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(50.484)	(866)
	49.148	(51.866)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	631.105	2.475.750
Kostpris ultimo	631.105	2.475.750
Opskrivninger primo	2.619.980	142.900
Andel af årets resultat	941.788	0
Udbytte	(1.500.000)	0
Årets opskrivninger	0	79.100
Opskrivninger ultimo	2.061.768	222.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.692.873	2.697.750

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
